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Helsinki Yurttaşlar Derneği (hYd)- Mülteci Destek Programı, Hollanda’dan 3R Vakfı işbirliğiyle, 
26-27-28 Şubat 2010 tarihlerinde (Cuma-C.tesi-Pazar) İSTANBUL'da, mülteci hukuku konulu 
bir sertifika programı düzenliyor. 
 
Ağırlıklı olarak Marmara ve Kıyı Ege şehirlerinden avukatların katılımına yönelik tasarlanan 
eğitim çalışması, 
 

- Türkiye sığınma sistemi,  
- mültecilik hukukunun temelleri,  
- mülteci vakalarında idari yargı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi yolları, ve,  
- alanda faaliyet gösteren resmi ve sivil aktörlerin çalışmalarının  

 
ele alınacağı kapsamlı bir bilgi ve deneyim paylaşımı sağlamayı amaçlıyor. 
 
Aynı çerçevede planlanan sertifika eğitimlerinin ikincisi ise, 26-27-28 Mart 2010 tarihlerinde, 
bu sefer ülkenin Doğu ve Güneydoğu sınır illerinden avukatların katılımıyla VAN'da yapılacak.  
 
 
hYd - Mülteci Hukuku Eğitimleri:  Arka plan 
 
hYd, 2005 yılından bu yana Türkiye'de sığınma başvurusu yapmak isteyen kişilere yönelik 
kapsamlı bir ücretsiz hukuki destek faaliyeti yürütüyor. 
 
hYd Mülteci Destek ve Savunuculuk Programı çerçevesinde, gerek Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) Türkiye Temsilciliği tarafından yürütülen "mülteci 
statüsü belirleme" prosedürü, gerekse İçişleri Bakanlığı nezdinde yürütülen "geçici sığınma" 
prosedürü ile ilgili olarak uzmanlığa dayalı danışmanlık ve temsil desteği sağlamaktayız. 
Ayrıca, hareket halindeyken yakalanan ve sığınma prosedürüne erişim konusunda desteğe 
ihtiyaç duyan, ya da keyfi alıkonma ve hukuka aykırı sınır dışı tehlikesinin söz konusu olduğu 
vakalarda da yargı yoluyla müdahale araçlarına başvurmaktayız. 



                                                                  

İlki İstanbul’da ikincisi ise Van'da gerçekleştirilecek olan sertifika programları, hYd ve 
sığınmacı /mültecilere yönelik çalışmalar yürüten diğer sivil toplum örgütleri ile alanda 
çalışan avukatların biriktirdiği bilgi ve deneyimleri, mültecilerin korunması bakımından özel 
bir önem arz eden sınır ve kıyı illerinden avukatlar ve hak savunucularıyla buluşturmayı 
hedefliyor. Katılımcıların eğitimler sonunda mülteci vakalarına etkin müdahale etmek için 
gereksinim duyabilecekleri temel bilgi, kavram ve pratikleri kazanmaları öngörülüyor. 
 
hYd'nin Mülteci Hukuku Sertifika Programları, bugüne kadar başta Af Örgütü Türkiye Şubesi, 
BMMYK Türkiye Temsilciliği ve değişik illerdeki Barolar olmak üzere, çeşitli kurum ve kişiler 
ile Türkiye'de sığınmacı ve mülteci durumunda olanlara yönelik hukuki destek kapasitesini 
arttırmaya yönelik devam eden takdire değer gayretlere katkıda bulunmak gayesiyle 
tasarlandı. 
 
 
Sertifika Eğitimleri’ne Katılım ve Başvuruyla İlgili Pratik Bilgiler 
 
■ 26-28 Şubat 2010 tarihlerinde İSTANBUL'da gerçekleşecek olan ilk eğitim çalışması için son 
başvuru tarihi 19 Şubat 2010, Cuma günü. 26-28 Mart 2010 tarihlerinde VAN'da 
gerçekleşecek ikinci eğitim çalışması için ise son başvuru tarihi 19 Mart 2010, Cuma günü 
olarak belirlenmiştir. Her iki çalışma için de katılımcı sayısı azami 25 kişidir. Bu nedenle 
başvuruların vakitlice yapılmasını rica ediyoruz.  
 
■ Başvuru formu ve başvuruların gönderileceği iletişim bilgileri ektedir. 
 
■ Katılımcıların öğlen ve akşam yemekleri dahil konaklaması ve etkinliklerin düzenleneceği 
İSTANBUL ve VAN illeri dışından gelecek katılımcıların seyahat giderleri hYd tarafından 
sağlanacaktır.  
 
■  Cuma ve Cumartesi tam gün ve Pazar yarım gün olmak üzere iki buçuk günlük eğitim 
programı içinde, sunum ve tartışmalar temelinde yürüyecek olan gündüz oturumları ve 
isteğe bağlı olarak katılımcılara sunulacak akşam programları öngörülmektedir. Eğitim ve 
konaklamaların yapılacağı mekanlar ve program detayları bilahare katılımcılarla 
paylaşılacaktır.  
 
■ hYd ve Hollanda’dan 3R Vakfı işbirliğiyle düzenlenen eğitimler sonunda katılımcılara bu iki 
kurum tarafından düzenlenecek olan sertifikalar verilecektir. 
 
■  Eğitimlerle ilgili her türlü soru ve danışma için: 
 
Veysel Eşsiz 
Helsinki Yurttaşlar Derneği – Mülteci Destek Programı 
Tomtom Mah. Kumbaracı Yokuşu No:50/3 Beyoğlu ISTANBUL 
E-mail : veysel@hyd.org.tr  
Tel : 0212 292 68 42 / 0212 292 68 43 
Faks  : 0212 292 68 44 
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